
メール配信をご希望の方は、下記のメールアドレスまでお申し込みください。

Eメールアドレス : abcinfo@abcnetwk.co.jp 

 税理士法人坂部綜合会計 　〒130-0022 東京都墨田区江東橋1-16-2　チョーギンビル3F

株式会社アサヒ・ビジネスセンター　TEL : 03-5669-0562　FAX : 03-3829-5062

          　　 ﾈｯﾄﾆｭｰｽ

     ■編集・発行　株式会社　アサヒ・ビジネスセンター　  　　　■発行日　2023年11月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社は令和５年１２月４日（月）より、下記住所へ移転することに
なりましたのでご案内申し上げます。

建て替えによる一時移転（仮オフィス）から、建て替えが終了した元のビルへ戻
ります。 （ビル名は変わります）

従来通り、皆様にお気軽にお越し頂けるよう準備を進めております。

これを機にさらに皆様方のご期待に添うべくより一層の努力をいたしますので、
今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 敬白

事務所移転のご案内

【臨時号】

＜新事務所地図＞
JR錦糸町駅北口、東京メトロ半蔵門線錦糸町駅３番または４番出口より徒歩５分

＜新事務所＞

〒130-0012 東京都墨田区太平3-9-5 メアヌイ錦糸町2階

電話番号 03-3829-5061（税理士法人 坂部綜合会計）

03-3829-5065（株式会社アサヒ・ビジネスセンター）
FAX 03-3829-5062（共通）

mailto:abcinfo@abcnetwk.co.jp

